
食品廃棄物や
畜産廃棄物などを
細かく粉砕!
消化・発酵効率の
向上に貢献します。

食品廃棄物などをホッパーに投入するだけで、
破砕とポンプ移送の2工程を1台で行えます。

配管を脱着せずに、内部点検や部品交換などの
メンテナンスができる新型モーノポンプです。

拝啓　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
この度、弊社は 第10回 ［国際］バイオマス展［春］ に
出展いたしますのでご案内申し上げます。
ご来場の際には、お気軽に弊社ブースにお立ち寄りいただき、
製品の実演展示を是非ご覧ください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　敬具

東2ホール東3ホール 東1ホール

東5ホール東6ホール

カン
ファレンス
ホール

東4ホール

2025.2.19 21水 金～

東京ビッグサイト東展示棟展示会場平面図

東京ビッグサイト
東展示棟弊社ブース

東7ホール
E82-42

１０：００～１7：００
出展のご案内

東 京 支 店 TEL.03-5204-6380　名古屋支店 TEL.052-223-6801　大 阪 支 店 TEL.06-6243-0101　仙台営業所 TEL.022-353-5527
さいたま営業所 TEL.048-640-3221　横浜営業所 TEL.045-947-3030　滋賀営業所 TEL.0749-85-8001　福岡営業所 TEL.092-281-5660

www.mohno-pump.co.jp

東7ホール

食品廃棄物の破砕・定量移送に最適な製品を出展！

一軸式破砕機 NEM・NYM型

吐出口に取り付け、より細かくすり潰します
グレーターユニット

ホッパーに投入された固形物を砕きます
カッター

移送
破砕

投入

来場は「事前登録制」となります。ご登録はこちらから。
※主催者（RX Japan株式会社）のWebサイトを開きます。

新発売


